
Latvijas Tautas sporta asociācijas 

  

VALDES SĒDE Nr.5 

 

Latvijas Tautas sporta asociācijas birojā 

Uzvaras bulvāris 10, LV-1048 

2022. gada 14. decembrī 

 

Sākums plkst. 15:00 

 

Sēdi vada:   LTSA Valdes priekšsēdētājs   A.Katkēvičs 

 

Piedalās:   Valdes locekļi    A.Katkēvičs, G.Gorbatenkova, 

E.Eglāja, J.Naglis, R.Mežeckis, 

A.Bērziņš, M.Pužuls 

 

Nepiedalās       V.Aunītis, A.Dišlers 

 

Protokolē:   Projektu vadītāja    A.Marčenko 

 

Valde ir lemttiesīga.  

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Sēdes atklāšana. Darba kārtības apstiprināšana.  

                                                                                  A.Katkēvičs 

2. Iepriekšējās Valdes sēdes protokola apstiprināšana.               

                                                                                  A.Katkēvičs 

3. Par LTSA pasākumiem 2022. gadā  

- Latvijas Veselības sporta nedēļa 17.-23. oktobrī 

- Latvijas Čempionāts nūjošanā 2022 

- Latvijas Čempionāts Mamanet 10.12.2022                                                              

          G.Gorbatenkova 

4. Par LTSA pasākumu plānu 2023. gadam 

          G.Gorbatenkova 

  5. Par starptautiskiem pasākumiem 2023. gadā 

                  G.Gorbatenkova 

  6. Dažādi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. Sēdes atklāšana. Darba kārtības apstiprināšana. 

A.Katkēvičs atklāj valdes sēdi un piedāvā iepazīties ar darba kārtību un, ja nav iebildumu, 

apstiprināt to.  

Valde nolēma:  

1.1. Apstiprināt Latvijas Tautas sporta asociācijas 2022. gada 14. decembra sēdes darba 

kārtību vienbalsīgi.  

2. Iepriekšējā Valdes sēdes protokola apstiprināšana (Nr. 4 no 2022. gada 14. septembra). 
A.Katkēvičs piedāvā izskatīt protokolu Nr. 4 no 2022. gada 14. septembra.  

Valde nolēma:  

2.1. Apstiprināt Latvijas Tautas sporta asociācijas 2022. gada 14. septembra valdes sēdes 

protokolu. 

3. Par LTSA pasākumiem 2022. gadā 

G.Gorbatenkova ziņo, ka, neskatoties uz nepietiekošo finansējumu, LTSA 2022. gadā organizēja 

vairākus veiksmīgus un svarīgus pasākumus. Īpaši G.Gorbatenkova izcēla Pasaules Kausu 

nūjošanā, kas tika organizēts ar   Rīgas domes atbalstu š.g. 9. jūlijā Vecāķos. Pasākumā piedalījās 

liela poļu nūjotāju delegācija. Ārzemju dalībnieki bija sajūsmā par siltu uzņemšanu un latviešu 

viesmīlību.  

2022. g. septembrī LTSA 10 pārstāvju delegācija viesojās Perudžā TAFISA Eiropas Sports 

visiem spēlēs, dalījās pieredzē, demonstrēja spēles. LTSA delegācijas sastāvā piedalījās aktīvākie 

Latvijas Veselības sporta nedēļas koordinatori. Delegācijas dalībnieki pozitīvi novērtēja iegūto 

starptautisko pieredzi.  

G.Gorbatenkova ziņo, ka tikko 10. decembrī aizvadīts LTSA Mamanet Čempionats Koknesē. 

Piedalījās 17 komandas no visas Latvijas. Zeltu izcīnīja komanda “Zasa” no Jēkabpils novada. 

G. Gorbatenkova piebilst, ka var redzēt, ka komandas spēlē profesionālāk, jo notiek regulārie 

treniņi. Bet prieks, ka Mamanet kustībai pievienojas un čempionātā startē jaunas komandas.  

G.Gorbatenkova piebilst, ka galvenais šobrīd ir neapstāties un meklēt atbalstītājus Mamanet 

spēlei, jo sievietes aizrautīgi to spēlē un ir ļoti liela ieinteresētība veidot jaunas komandas un 

trenēties.      

G.Gorbatenkova piebilst un atkārtoti atgādina LTSA valdes locekļiem aicinājumu iesaistīties un 

palīdzēt ar atbalstītāju meklēšanu, lai LTSA varētu īstenot visus savus plānus. 

Valde nolēma: 

3.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju. 

4. Par LTSA pasākumu plānu un budžetu 2023. gadam. 

G.Gorbatenkova ziņo, ka vēl nav zināms, kāds finansējums tiks piešķirts LTSA, līdz ar to ir 

sarežģīti saplānot precīzi visus pasākumus. Viennozīmīgi LTSA turpinās organizēt Latvijas 

Čempionātu nūjošanā, atbalstīt Latvijas Čempionātu atlētiskajā vingrošanā, turpinās attīstīt 

Mamanet spēli. LTSA plāno organizēt Latvijas Veselības sporta nedēļu un Eiropas jūdzi, 

Pasaules nūjošanas dienu, Pasaules kustību dienu. 

Tiklīdz būs lielāka skaidrība par valsts budžeta sadalījumu sporta organizācijām, tiks precizēts 

un prezentēts detalizētāks pasākuma plāns un budžets. 



Valde nolēma: 

4.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju. 

5. Par starptautiskiem pasākumiem 2023. gadā. 

G.Gorbatenkova ziņo, ka starptautiskie pasākumi, kas norisināsies 2023. g., ir Eiropas 

Kompāniju sporta spēles Bordo, Francijā  14. – 18. jūnijā, Pasaules Strādājošo un amatieru sporta 

spēles Červijā 5.-10.septembrī. Polijā ieplānots Eiropas Čempionāts nūjošanā 1.-3. septembrī, 

Pasaules Kompāniju sporta spēles norisināsies Lionā, Meksikā  6.-10. decembrī. 

G.Gorbatenkova piebilst, ka, diemžēl, dalībniekiem jārēķinās ar lielākām izmaksām (viesnīca, 

lidojums, dalības maksa), jo cenas palika augstākas, bet viņa cer, ka Latvija tiks godam pārstāvēta 

šajos starptautiskajos pasākumos, jo tas ne tikai sniedz dalībniekiem unikālo pieredzi, bet arī 

veicina Latvijas tēla atpazīstamību pasaulē.  

Valde nolēma: 

5.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju. 

6. Dažādi. 

A.Katkēvičs jautā, vai ir vēl kādi jautājumi. Jautājumu nav. 

 

A.Katkēvičs pasludina sapulci par slēgtu.  

Sēde slēgta plkst. 16:20  

Sēdi vadīja:          A.Katkēvičs 

Protokolēja:          A.Marčenko 


